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Långbordet har tre olika bänkbordslängder: 1000, 1400 och 1800 
mm långa. 1800- och 1400-bänkarna kan bytas ut mot en 
uppdelad bänk med två stycken 450 mm breda singelplatser. 
Denna uppdelade version kan sitta på ena, andra eller båda 
sidor. För 1800-bänken ger detta ett gap på 900 mm i vilket en 
rullstol får plats. I 1400-bänken blir gapet 500 mm brett så man kan 
gå in mellan bänk och bord utan att behöva klättra över. 
Dessutom finns ett radiebänkbord a 45 grader. Bänkborden byggs 
samman av stålgavlar med eller utan armstöd. Samtliga 
bänkbord kommer som påbyggnadsmoduler med endast en 
gavel, då två bänkbord delar på en gavel.

Moduler och deras mått
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Gavlarna som långbordet byggs upp av är en ordinarie gavel och en gavel med armstöd.
Start- och slutgavlar levereras med monteringshål  på endast en sida så att bordsändar är utan hål. 
Uppdelade bänkar levereras med en egen liten gavel.

Gavlar
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Startgavel-armstöd

Bänkbord 1000

Bänkbord 1400-uppdelad bänk-uppdelad bänk-armstöd

Bänkbord 1400-hel bänk-hel bänk 

Bänkbord 1800-uppdelad bänk-hel bänk-armstöd

Bänkbord 1800-hel bänk-uppdelad bänk

Bänkbord radie-vänstersväng-armstöd

Bänkbord radie-högersväng-armstöd-slutsektion 

Uppbyggnad och 
exempelkombination

Långbordet beställs genom att man först anger en startgavel, med eller utan armstöd. 
Sedan planerar man sitt långbord från vänster till höger och beställer påbyggnadssektioner 
med valfria längder och bänkkombinationer. Viktigt är att hålla reda på vad som ska vara 
på vilken sida angående uppdelade bänkar, och på vilket håll radiebänkar ska svänga. 
Den sista sektionen man vill ha anger man som slutsektion.
För samtliga sektioner anges om armstöd önskas.

Exempel på kombination nedan.
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Tillläggsbeteckningar 

Armstöd

Slutsektion
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